UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ KON GANG

Số:  562/BC-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Kon Gang, ngày  24 tháng 11 năm 2022

BÁO CÁO

Về việc rà soát, xác định đối tượng, tổng số đối tượng được vay vốn, tổng hợp nhu

cầu vay vốn thuộc Chương trình MTQG xây dựng nông thôn mới.

Thực hiện công văn số 2830/UBND-NL ngày 22 tháng 11 năm 2022 của

UBND huyện Đak Đoa về việc rà soát, xác định đối tượng, tổng số đối tượng được

vay vốn, tổng hợp nhu cầu vay vốn thuộc Chương trình MTQG xây dựng nông thôn

mới.

Ủy ban nhân dân xã đã banh hành Công văn số 425/UBND-NTM ngày

23/11/2022 về việc rà soát, xác định đối tượng, tổng số đối tượng được vay vốn, tổng

hợp nhu cầu vay vốn thuộc Chương trình MTQG xây dựng nông thôn mới. Triển khai

đến 05/05 thôn làng và các Hội, Đoàn thể xã, tổ vay vốn trên địa bàn xã.

Qua kết quả rà soát, UBND xã tổng hợp nhu cầu đăng ký vay vốn thuộc

Chương trình MTQG xây dựng nông thôn mới trên địa bàn xã như sau:

 - Tổng số hộ dân đăng ký vay vốn: 21 hộ

 - Tổng số vốn đề nghị vay: 1.050 triệu đồng

(có danh sách tổng hợp kèm theo)

Trên đây là báo cáo của UBND xã Kon Gang về việc rà soát, xác định đối

tượng, tổng số đối tượng được vay vốn, tổng hợp nhu cầu vay vốn thuộc Chương trình

MTQG xây dựng nông thôn mới./.

          Nơi nhận:
- Phòng NN&PTNT huyện;

- Lưu VT-UBND.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 CHỦ TỊCH

Phạm Văn Hảo

Stt Họ tên Địa chỉ
Nhu cầu vay (Triệu

đồng)
Ghi chú

1 Char Dung rơ 50

2 A Hlơr Dung rơ 50

3 Lê Thị Ngọc Kop 50

4 Trương Thị Thanh Hoài Kop 50

5 Nguyễn Thắng Kop 50

6 Nguyễn Văn Dũng Kop 50

7 Nguyễn Thị Hoa Kop 50

8 Lê Văn Sơn Kop 50

9 Hoàng Thị Hường Kop 50

10 Phạm Văn Nam Kop 50

11 Bùi Thị Xuyên Kop 50

12 Lâm Klot 50

13 Lih Klot 50

14 Lê Đình Lập Klot 50

15 Nguyễn Tài Cường Klot 50

16 Kưng Klot 50

17 Nguyễn Văn Huấn Kop 50 Hội viên HCCB

18 Lại Tuấn Chương Kop 50 Hội viên HCCB

19 Lê Đình Thông Kop 50 Hội viên HCCB

20 Hồ Xuân Đại Kop 50 Hội viên HCCB

21 Phạm Nhật Quang Ktu 50 Hội viên HCCB

1050

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 DANH SÁCH

Tổng hợp nhu cầu đăng ký vay vốn thuộc

Chương trình MTQG xây dựng nông thôn mới
(Kèm theo báo cáo số:  562/BC-UBND ngày 24/11/2022 của UBND xã Kon Gang)

Tổng cộng

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KON GANG

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-25T07:27:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Kon Gang<kongang.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-25T07:27:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Kon Gang<kongang.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-25T07:27:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Kon Gang<kongang.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!